
ZARZĄDZENIE NR 6/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 303.307,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 303.307,18 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 773 045,10 0,00 1 773 045,10 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 828,00 -172,00 656,00 
  4430 Różne opłaty i składki 828,00 -172,00 656,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 172,00 172,00 4 344,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 172,00 172,00 4 344,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 919 832,01 -1 000,00 918 832,01 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 046 349,00 0,00 6 046 349,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 0,00 199 469,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 143 287,00 -3 008,37 140 278,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 000,00 3 008,37 15 008,37 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 187 200,00 0,00 187 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 700,00 -600,00 12 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 739 700,00 0,00 739 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 000,00 479,20 44 479,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 95 000,00 -479,20 94 520,80 

801   Oświata i wychowanie 25 344 495,17 0,00 25 344 495,17 
 80101  Szkoły podstawowe 17 772 710,17 -3 000,00 17 769 710,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 005 000,00 -3 000,00 2 002 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 94 000,00 3 000,00 97 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 000,00 35 000,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

126 100,00 0,00 126 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 000,00 29 000,00 86 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 5 700,00 15 700,00 

Id: A36B20B3-FE55-4870-B521-5ED59FBFF7DE. Podpisany Strona 1



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 400,00 600,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 000,00 -15 000,00 3 000,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 000,00 -14 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 4 300,00 -4 300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 307 837,37 0,00 5 307 837,37 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 -70 000,00 130 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 -70 000,00 110 000,00 
 85295  Pozostała działalność 389 841,37 70 000,00 459 841,37 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 303,91 6,91 6 310,82 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 513,09 0,49 513,58 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 066,29 -6,91 20 059,38 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 485,03 -0,49 2 484,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 868 500,00 0,00 5 868 500,00 
 90095  Pozostała działalność 647 500,00 0,00 647 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 189 740,21 189 740,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 334 562,00 -189 740,21 144 821,79 

Razem: 81 548 894,81 0,00 81 548 894,81 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.008,37 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 3.008,37 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 199 569,00 0,00 199 569,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 0,00 199 469,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 287,00 -3 008,37 140 278,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 3 008,37 15 008,37 

Razem: 24 417 665,00 0,00 24 417 665,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: A36B20B3-FE55-4870-B521-5ED59FBFF7DE. Podpisany Strona 2




